
                      Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 4/2020/R 

                                          Ze dne 9. 5. 2020  

     Uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen NOZ) 

Smluvní strany: 

Objednatel 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

Se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

Zapsaná u KS: v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029 

IČO: 260 69 539                                                 

DIČ: CZ26069539 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., České Budějovice    

Číslo účtu: XXX 

Zastoupená: Ing. Luborem Tomancem – ředitelem společnosti XXX 

Telefon: XXX 

Zástupce pro věci technické: Oldřich Zimmel, technický náměstek,XXX 

                                                    Zdeněk Zeman, technik, XXX 

 

Zhotovitel 

Alpamare cz, spol. s r.o. 

Se sídlem: Brandtova 3275/30, 400 11 Ústí nad Labem 

Zapsaná u KS: v Ústí nad Labem, oddíl C, vložky 16485 

IČO: 254 12 825                                                  

DIČ: CZ25412825 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Ústí nad Labem   

Číslo účtu: XXX 

Zastoupená pro věci smluvní i technické Ing. Liborem Velíkem, jednatelem společnosti 

Telefon: XXX 

E-mailová adresa: XXX 

mailto:tomanec@vstab.cz
file:///C:/Users/zimmel/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/KW5600NF/alpamarecz@seznam.cz


Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše 

uvedená smlouva mění v čl. IV. a IX. 

 

                 IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu, jejíž výše je stanovena celkovou 

částkou: 

Cena díla dle smlouvy o dílo:                                                                570 200, 00 Kč bez DPH 

Změna ceny dodatek č.1   34 000, 00 Kč bez DPH 

   

Cena celkem     604 200, 00  Kč bez DPH 

Stavebně montážní práce dle § 92e) zákona 235/2004 Sb. – přenesená daňová povinnost –

daň odvede zákazník. 

 

4.1.1.     Na základě požadavku objednatele je původní cena díla navýšena o 34.000,- Kč bez 

DPH za zadláždění 40 m2 plochy á 850,- Kč bez DPH 

 

                                       IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.6. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po 

jednom obdrží objednatel i zhotovitel. 

9.7. Tento dodatek č.1 vstupuje v platnost s účinností v den podpisu. 

 

 

V Táboře, dne 22. 6. 2020          V Ústí nad Labem, dne 22. 6. 2020 

Objednatel:                                                             Zhotovitel: 

 

 

………………………………………………………………         …………………………………………………………………… 

Ing Lubor Tomanec v.r.                                         Ing Libor Velík v.r. 

ředitel společnosti                                                 jednatel 

 

 


